ПРИКАЗ

No ZI
« iJ » j{tf/J 172 С[

- /
2оЙг.

г. Москва

О наделении правом подписи

В целях исполнения требований п. 4.1. Инструкции Центрального
банка Российской Федерации от 30 мая 2014 года № 153-И «Об открытии и
закрытии банковских счетов, счетов по вкладам (депозитам), депозитных

счетов»,

приказываю:

1. Уполномочить правом распоряжения денежными средствами на

расчетных счетах, открытых в кредитных организациях, с правом подписи и

с использованием аналога собственноручной подписи, следующих

должностных лиц:

- проректора по экономике - Курдюкова Галина Николаевна;
- проректора по научной работе - Драгунов Виктор Карпович;

начальника управления-главного бухгалтера - Кондратьев Валерий

Николаевич;

- заместителя главного бухгалтера - начальника отдела - Новикова Елена

Владимировна;

- заместителя главного бухгалтера - начальника отдела - Первина Ольга

Владимировна.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника

управления-главного бухгалтера Кондратьева В.Н.

Ректор Н.Д. Рогалев